
2023年 4月 

 

お客様各位 

 

ゴールデンウィーク期間の営業について 

 

株式会社栗田商会 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます 

誠に勝手ながら、当社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます 

ご不便をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます 

 

記 

休業日： 2023年 5月 2日（火）~5月 7日（日） 

     ＊5月 2日（火）・6日（土）：小売店頭は通常営業いたします 

     ＊5月 8日（月）~ 通常営業いたします 

           

営業日カレンダー ● : 通常営業　　　  ー ： 休業

日 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9

曜日 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

営業・通信販売 ー ー ● ー ー ー ー ー ー ● ●

小売店頭 ー ー ● ● ー ー ー ● ー ● ●

4月 5月

 

＊ゴールデンウィーク期間中は営業日でも、納品日などご希望に添えない場合がございます 

 何とぞご了承ください 

 

 


